[image: image1.jpg]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАя

РЕШЕНИЕ
	21.09.2017

	№3

с. Ключи
	Об избрании постоянной комиссии Мандатной, по вопросам местного самоуправления Собрания депутатов Ключевского сельсовета

В соответствии со статьей 5 Регламента Собрания депутатов Ключевского сельсовета и  Положением о постоянной депутатских комиссиях Собрание депутатов Ключевского сельсовета Собрания депутатов
РЕШИЛО:
1. Избрать постоянную комиссию Мандатную, по вопросам местного

самоуправления Собрания депутатов Ключевского сельсовета в следующем

составе:
Шавандину Лидию Константиновну – депутат, избранный по    избирательному    округу №2
Панову Ольгу Александровну – депутат, избранный по избирательному

 округу №2

Шафрова Романа Юрьевича – депутат, избранный по

 избирательному округу №1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Ключевского сельсовета                      Я.В.Обложок.